2020מרץ, 16
אדר, תש"פ כ'

ועדת השלושה/אל: ועדת המכרזים

חוות דעת מקצועית במסגרת כוונה להתקשר עם ספק יחיד: הנדון

התקשרות עם מי שלפי זכויות מכוח דין או בהתאם ) 1993-תקנות חובת המכרזים, תשנ"גל( 29)3הבקשה מסתמכת על תקנה
ספק יחיד(, לאחר בחינת קיומם של ספקים לפי – בפועל הוא היחיד המסוגל לבצע את נושא ההתקשרות )בתקנותלמצב הדברים